MARBO 444 SPORT

Y/ 0/Jmﬁﬁ@gm/1///":\&;‘:@‘:“Q 74:
S )
/!
S ) §<>

i EE@
&

AN @@
I MAX

2x 100 KG

HANTELSTANDER FUR GEWICHTSSCHEIBEN
UND GRIFF

ﬂ WEIGHTS AND BAR RACK
ﬂ STOJAN NA ZAVAZI
ﬂ CTOMKA riogl ANcKmn

ﬂ STOJAK NA OBCIAZENIE | GRYF

MH-5208

ﬂ SUPPORT POUR DISQUES ET BARRE



Stlckiliste

Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnexkrTauva / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.)| llos¢ (Quantity) Nazwa czesci Opis (Details) Part name
1 4 Blacha 3x79x342 Plate
2 2 Guma D40xD23x8 Rubber
3 2 Naklejka 27x158 Sticker
4 10 Nakretka M8 Nut
5 20 Podktadka D8 Washer
6 2 Profil 40x40x1,5x620 Profile
7 2 Rura D25x2x250 Tube
8 6 Sruba M8x55 Bolt
9 4 Sruba M8x50 Bolt
10 4 Zaslepka 40x40 End cap
11 2 Zaslepka D25x2 End cap




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Guma Nakretka _—— Podktadka
(Rubber) (Nut) (Washer)
D40XD23x8 M3 | . Q
X1 X2 x4
Sruba o Zaslepka o8 ,
(Bolt) (End cap) S Zaslepka
M8x50 .,\/ 40x40 (End cap)
x2 \J X2 D25x2
X1
©
0
©
0
©
d




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Podk{adka Naklejka 3 Sruba
Nakzﬁzkt&)‘ = Washer (Sticker) % (Bolt)
M8 @\ 27x158 M8x55 <
X3

N\
<> LG
vd /’
0 | 5
0 =
&
!
N
/ )y
ya
0 (&
B \/
@ ,

\x@@@% s @E‘@WW\

@
NIE






